Ofício Circular n.º 257/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC

 Recife, 29 de agosto de 2019.

Senhores
GESTORES E COORDENADORES PEDAGÓGICOS DAS UNIDADES

EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Tornamos público o Resultado do Recurso da Terceira Fase do Processo de Seleção

Interna para a função técnico-pedagógica de Coordenação Pedagógica 2019 –

cadastro de reserva (Anexo I).

No próximo dia 05/09/2019 divulgaremos o Resultado Final da referida seleção, por meio

de Gestor em Rede e listagem a ser afixada no CAP – Centro Administrativo Pedagógico

/ GALEIAI.

Em caso de dúvidas, ligar para a GALEIAI / Núcleo de Coordenação Pedagógica e

procurar Ana Paula ou Edijane Pereira (telefones: 3355-5947/5948).

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROGÉRIO DE MELO MORAIS
Diretor Executivo de Gestão Pedagógica
Secretaria de Educação